Gàbinete do Prefeito, 26 de junho de 2017,

Registre-se e publique-se no Painel
de PublicaçOes da Prefeitura:

•

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 8.231, DE 26 DE JUNHO DE 2017.

Declara de Utilidade Pública a
Associação de Moradoras Braganhoio e
Loeff.

Autoria: Vereador Estevão De Loreno.

o PREFEITO DO MUNIClplO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL,

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei: '

Art, 1° E declarada de Utilidade Pública Municipal de Carazinho, nos
termos das Leis Municipais ne1 4.095/90 e 6.449/06, a Associaçllo de Moradores do
Bairro Braganholo e Loeff.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

M,~nI Pref, to

. '
LORI--L-U""'I;-B~L INA
Secretârlo da dmlnlstraçllo
OPIIi:!i2017IODV

www.CDl1iIzlnho.m.gov.br
Avonldl Flo",o do Cunho, n' 1264,Centro

Tololeno, (84) 3331.2681 1.,moU, profeltur.@comzlnho,re.gov,br

http://www.CDl1iIzlnho.m.gov.br
mailto:profeltur.@comzlnho,re.gov,br

	00000001